Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 75/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício junto

a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a

instalação de iluminação pública nos Bairros dos Moretti e Pintos (Loteamento Álvaro Costa).

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, uma vez que os

referidos Bairros carecem da instalação de iluminação, essencial para facilitar a passagem

destes munícipes no período noturno.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de junho de 2008.

Joani Aparecido da Silva Torres
           Vereador do PSDB